solicitou, por intermédio da POC nº 337/2024/Cocaq/Gelog, de 09 de dezembro de 2024, autorização para a celebração de contrato
com a empresa Lanlink Soluções e Comercialização em Informática S/A para a subscrição de licenças modelo Microsoft Enterprise
Agreement Subscription (EAS) e serviço técnico especializado, pelo valor de R$ 3.794.765,87 (três milhões, setecentos e noventa e
quatro mil, setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e sete centavos), com validade de 36 (trinta e seis) meses. A Diretoria
Executiva aprovou a matéria nos termos da resolução a seguir e determinou o encaminhamento para Gerência de Patrimônio, Logística
e Contratações para providências.

[...]

atribuições e nos termos do Anexo I da Política de Alçadas da Funpresp-exe, resolve autorizar a celebração de contrato com a empresa
Lanlink Soluções e Comercialização em Informática S/A para a subscrição de licenças modelo Microsoft Enterprise Agreement
Subscription (EAS) e serviço técnico especializado, pelo valor de R$ 3.794.765,87 (três milhões, setecentos e noventa e quatro mil,
setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e sete centavos), com validade de 36 (trinta e seis) meses, conforme documentos anexos.
Item 4) O Sr. Marcos apresentou, por intermédio da POC nº 341/2024/Gepog, de 09 de dezembro de 2024, a Recomendação nº 3
referente à proposta de recondução de membros da Comissão de Apuração Ética e Disciplinar (CAED).